令和5年８月３1日
会員各位
(一社)日本建設機械レンタル協会九州ブロック
広報委員長　埴生 健一

会報「レンタル九州」表紙写真募集について

拝啓　残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、当協会会報誌「レンタル九州51号」の発行を令和6年２月に予定しております。今回も、会員の皆様が広く広報誌づくりに携わることを目的として、「表紙写真」を公募することと致しました。あなたしか知らない地元の素敵な所をぜひご紹介ください。偶然撮れた素敵な写真、とことんこだわった最高の一枚を会報誌に載せてみませんか。
皆様からの多数のご応募をお待ちしております。
敬具

記

１．募集内容　　会報「レンタル九州　51号」　表紙写真
建築物や構造物及び風景　※動物や人物は含みません。
２．募集期間　　令和5年11月17日(金)《必着》迄
３．応募資格　　正会員　及び　賛助会員に所属する社員の方
４．応募条件　　一人１点
５．賞　　品　　表紙写真1点　１万円
　　　　　　　　※応募いただいた方には薄謝を進呈いたします。
６．選定方法　　広報委員会にて選考いたします。
７．応募方法　　応募用紙に必要事項を記入の上、Eメールまたは
郵送によりご応募下さい。
　　８．問い合せ先　（一社）日本建設機械レンタル協会 九州ブロック事務局
　　　　　　　　　　　　　　藤井・前田　　TEL092-482-6685

以上

表紙写真応募用紙

【提出先】　〒812-0013　福岡市博多区博多駅東2-9-1 東福第2ビル6F
　　　　　　　 （一社）日本建設機械レンタル協会　九州ブロック 事務局宛
Ｅメール　klr@klr-rental.jp

	写真のタイトル

	撮影物の名称または場所

	お名前(ふりがな)

	ペンネーム
＊本名掲載をしたくない場合

	会社名

	事業所（営業所）名

	電話番号

	メールアドレス

	備考

≪応募上の注意≫
＊写真は人物・動物以外の建物や風景等とします。
＊画像サイズは900万画素(約2.1ＭB)以上でお願いします。
（最近の携帯電話でも900万画素以上あります）
＊画像データをメールで提出してください。